
Uchwała Nr 54/2024 

Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
z dnia 20 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr 218/2022 w sprawie powołania Komisji Wyborczej i Komisji Odwoławczej 
w celu wyłonienia organizacji pozarządowych do Komitetu Monitorującego regionalnego programu 

Fundusze dla Mazowsza na lata 2021-2027 
 

Na podstawie art. 41a ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. 2023 poz. poz. 571), § 6 ust. 2 i § 10 Załącznika nr 1 do uchwały nr 83 Rady 

Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 października 2022 r. w sprawie ordynacji w sprawie zmiany 
uchwały nr 82 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 11 października 2022 r. w sprawie 
procedury wyłaniania organizacji pozarządowych do składów komitetów monitorujących programy 
polityki spójności na lata 2021-2027 oraz § 1 ust. 7  i § 5 ust. 1 „Organizacji i trybu działania 

Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego”, stanowiącego załącznik do uchwały 

nr 1236/376/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 9 września 2014 r. 1) w sprawie 
określenia organizacji i trybu działania Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego – uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. 
Odwołuje się Andrzeja Rybusa-Tołłoczko, reprezentanta zorganizowanego społeczeństwa 
obywatelskiego wskazanego przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku Publicznego ze składu 

Komisji Wyborczej. 

§ 2. 

Powołuje się Annę Skrzypkowską, jako reprezentanta zorganizowanego społeczeństwa obywatelskiego 
wskazaną przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku Publicznego do składu Komisji Wyborczej. 

§ 3. 

W uchwale nr 218/2022 Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 7 listopada 2022 r.   

w sprawie powołania Komisji Wyborczej i Komisji Odwoławczej w celu wyłonienia organizacji 

pozarządowych do Komitetu Monitorującego regionalnego programu Fundusze dla Mazowsza na lata 

2021-2027 w § 1 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) Anna Skrzypkowska - reprezentant zorganizowanego społeczeństwa obywatelskiego wskazana 
przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku Publicznego.”. 

§ 4. 

Współprzewodniczącej Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego powierza się wykonanie 
uchwały. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Izabela Stelmańska 

 

Współprzewodnicząca 

Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

 
1) Zmienionej uchwałą nr 700/243/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22 maja 2017 r. oraz uchwałą 

nr  152/24/19 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12 lutego 2019 r. 



Uzasadnienie 

Mazowiecka Rada Działalności Pożytku Publicznego (dalej zwana „Radą”) podejmując uchwałę 

nr 218/2022 z dnia 7 listopada 2022 roku, zgodnie z Ordynacją wyborczą będącą załącznikiem nr 1 

do uchwały nr 83 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 października 2022 r. w sprawie 

ordynacji w sprawie zmiany uchwały nr 82 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 

11 października 2022 r. w sprawie procedury wyłaniania organizacji pozarządowych do składów 

komitetów monitorujących programy polityki spójności na lata 2021-2027, wskazała do Komisji 

Wyborczej dwóch przedstawicieli strony pozarządowej w Radzie oraz reprezentanta zorganizowanego 

społeczeństwa obywatelskiego działający na terenie Województwa Mazowieckiego - pana Andrzeja 

Rybusa -Tołłoczko, repezentującego Stowarzyszenie Ośrodek Kultury i Aktywności Lokalnej w Krzesku.  

Pan Andrzej Rybus-Tołłoczko poinformował o konieczności wyłączenia jego osoby ze składu Komisji 

Wyborczej na podstawie § 5 ust. 2 pkt 5 Ordynacji wyborczej w sprawie zmiany uchwały nr 82 Rady 

Działalności Pożytku Publicznego z dnia 11 października 2022 r. w sprawie procedury wyłaniania 

organizacji pozarządowych do składów komitetów monitorujących programy polityki spójności na lata 

2021-2027.     

W związku z powyższym Stowarzyszenie Ośrodek Kultury i Aktywności Lokalnej w Krzesku przesłało 

prośbę o zmianę przedstawiciela w Komisji Wyborczej do Komitetu Monitorującego Fundusze 

Europejskie dla Mazowsza 2021-2027 i wskazało panią Annę Skrzypkowską. 

 


